
 
 

  С О В Е Т      Г О Р О Д А 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ 

ЕССЕНТУКИ 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

25.07.2012 г.                                                                                 № 66 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин города Ессентуки»  

Зубареву Виктору Ивановичу 

 
 

  Руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный 

гражданин города Ессентуки», утвержденным решением Совета города 

Ессентуки от 14 марта 2012 года № 13, рассмотрев ходатайство ГБООРУ 

Ессентукского профессионального училища-центра реабилитации инвалидов 

и Заключение городской комиссии по рассмотрению документов на 

присвоение звания «Почетный гражданин города Ессентуки» Зубареву В.И. 

от 28 мая 2012 года № 1, 
            

 

С О В Е Т  Г О Р О Д А   
 

РЕШИЛ: 
 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Ессентуки» 

Зубареву Виктору Ивановичу за большие личные заслуги в духовном и 

нравственном  воспитании молодежи, организации постоянного оказания 

детям-инвалидам социальной помощи, защите их прав, содействии 

социальной адаптации и вовлечению в общественно полезную деятельность. 
 

2. Поручить организационному отделу Администрации города 

подготовить удостоверение «Почетный гражданин города Ессентуки» 

Зубареву В.И.  
 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города по социальным вопросам                         

(Д.Г. Катанов) и заместителя главы администрации города (Н.В.Попова). 

 

И.о. Главы города Ессентуки                                                      В.В. Михотин 


